
B U R M I S T R Z
MIASTA PIASTOWA

ZARZĄDZENIE Nr 162/2015
Burmistrza Miasta Piastowa
z dnia 28 września 2015r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminów Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim
w Piastowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
20 f 3 r. póz. 594 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych których wartość nie przekracza wyrażonej
w złotych równowartości kwoty 30.000 euro stanowiący załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych powyżej kwoty 30.000 euro stanowiący załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Piastowie do przestrzegania Regulaminów

o których mowa w §1 i § 2 zarządzenia.
2. Za przestrzeganie regulaminu w poszczególnych wydziałach odpowiedzialni są naczelnicy wydziałów oraz

pracownicy pracujący na samodzielnych stanowiskach.

§4
Do spraw wszczętych i nie zakończonych stosuje się dotychczasowy regulamin wprowadzony zarządzeniem
nr 174/2011 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 2 listopada 201 Ir. w sprawie wprowadzenia nowego
Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Piastowie z późniejszymi zmianami .

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 174/2011 Burmistrza Miasta Piastowa z dnia 2 listopada 2 0 1 1 r. w sprawie
wprowadzenia nowego Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Piastowie z późniejszymi zmianami.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B L" R M I
MI AS TA PI X&f OWA

Grzegorz Szf/plewski


